pus Forosempronicnsis scribens iititio secttli superioris,

lib. 13 sux Paulinx cap. 6, praesidente Eugenio iv,

adhortante Blondo Foroliviensi, Pontificii Collegii a

secretis Notario, in bullis atque rescriptis Pontifi-

cialibus, annorum Christi a Incarnatione snpputatio

scribi primum caspit; etsi longioris lemporis tractu

in cereis Paschalibus annotata.

130 Et hxc circa Pontificia Brevia, qux dcinde Ethttjmge-
sequunlur pltira et sinyula excutere non est aniinus i^eris sunt

neque olivm ; Daqoberti Reqis et fundatoris privilenia
'''"''"" "PW

V , . .., .

' •' s. Dtouiisium.
septemdecim, fttiorttm ac successorum ejus septein alia,

tumocto Pippini Regis, ac rursitm septemdecim Caroli

Magni subjiciuntur, et sic deinceps, qux vel omnia vel

pleraqtte malx fidei sitnt, itt ex jam dictis facilepolerit

dijudicnre diligens Anltquitatum Snndioitgsianarum

scrutator. Qttod si ex solo isUus monasterii arcltivio

lanla prodiit ferrago chartarum, Romanis Poniificibus

ac Francorum Regibtis fidenler xqiie ac ignoranler

suppositarum, qnantam Doublclu collectio iiidical ; qnam
grandem putas inveniret hujusmodi :i:nnionim inessem,

et quot volumiiia itnpleturam, qui censorios octtlos per

omnem arcumfeiret Galliam, simttl et per Italiam,

Hispaniant, Anyliam. Noster hic ftnem jam spectat el atibi.

labor, et pridein lassus calamus recondt in aliud leinpus

postulat. Quia tamen aiias m transcrihcndis Evesha-

mensis et Glastoniensis monasteriorum chartis ipse

sibi indulsit plura, qttam nunc probare potest mens
exeicitalior; cogendus est operi immorari tanlisper,

donec iis ipsis obelum fixerit, qux citius debuerat dam-
navisse.

131 Talis imprimis est Epistola ConstantiniPapx, Eofshamensis
?HoBrit\valdo, Britanniarumecclesi;cPrimati, iiijun- charta rejici-

yit,ut totius Angliae concilium cogat, Episcopos sacri-
'"" "' ""'"<"

que Ordinis religiosas personas, optimatesque re"ni
""^ "'

cum proceribus suis adesse prsecipiat: quibus in

Dei nomine congregatis denuntiamus, inquit, quod
Duo Reges Angliae, Kenredus et Offa, cum quibus

Egwinus Episcopus ad limina Apostolorum venit,

in loco ostensae dicto Episcopo visionis, plurima de
suis beneficiis, inpraisentia nostra, regia liberalitate

donata et Apostolica auctoritate confirmata, contu-

lerunt; quatenus ibidem congregatio monachorum
possit instaurari, et indesinenter Christo famulari.

I/xc, inquam, epistola, jirvut m vita S. Egivmi ex

Capgravtoad xijanuarii recitatur a nobis,prxterquam

quod salutera et Apostolicam benedictionem iraper-